
 

 

 

 
 

 

 

Со Програмата за финансиска поддршка во земјоделството за 2013 година, 

Владата на Република Македонија обезбеди 35 милиони денари како помош за 



премии од осигурување. Мерката предвидува покривање 60 отсто од трошоците 

за осигурувањето, и како што истакна директорот на Агенцијата за финансиска 

поддршка во земјоделството и руралниот развој, Тони Димовски овој 

Меморандум има за цел да ја подобри искористеноста на предвидените средства 

по оваа мерка.  

 

На потпишувањето на Меморандумот присуствуваше и заменик-министерот за 

земјоделство, шумарство и водостопанство, Зоран Коњановски,  според кој, 

Меморандумот претставува крупен исчекор со цел максимално искористување 

на владината поддршка за купување земјоделски осигурителни полиси. Тој 

нагласи дека неодамнешните поплави и предизвиканите штети од нив, уште 

еднаш покажаа колкава е потребата од осигурување на површините. 


